
UCHWAŁA NR LXXXIII/731/01

Rady Miasta Krakowa

z dnia 11 lipca 2001 r.

w sprawie wniesienia przez Miasto Kraków
do Krakowskiego Holdingu Komunalnego S.A.

udziałów Miejskiego Zakładu Naprawy Tramwajów Sp. z o.o.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „g” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym /tekst jednolity: Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74, zm.: Dz. U. Nr 58 poz. 261, Nr 106
poz. 496 i Nr 132 poz. 622, z 1997 r. Nr 9 poz. 43, Nr 106 poz. 679, Nr 107 poz. 686, Nr 113
poz. 734, Nr 123 poz. 775, z 1998 r. Nr 155 poz. 1014, Nr 162 poz. 1126, z 2000 r. Nr 26 poz.
306, Nr 48 poz. 552, Nr 62 poz. 718, Nr 88 poz. 985, Nr 91 poz. 1009, Nr 95 poz. 1041, z
2001 r. Dz. U. Nr 45 poz. 497/ w związku z art. 12 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o
gospodarce komunalnej /Dz. U. z 1997 r. Nr 9 poz. 43 zm.: Dz. U. Nr 106 poz. 679, Nr 121
poz. 770, z 1998 r. Nr 106 poz. 668/, oraz art. 492 § 1 pkt 1 i nast. ustawy z dnia 15 września
2000 r. - Kodeks spółek handlowych /Dz. U. Nr 94 poz. 1037/ Rada Miasta Krakowa
uchwala, co następuje:

§ 1.
Wyraża się wolę wniesienia wszystkich udziałów spółki Miejski Zakład Naprawy

Tramwajów Sp. z o.o. (MZNT Sp. z o.o.) z siedzibą w Krakowie przy ul. J. Brożka 3
wpisanej do Rejestru Handlowego prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla Krakowa
Śródmieścia w Krakowie, Wydział VI Gospodarczy Rejestrowy pod nr H/B 2724 do spółki
Krakowski Holding  Komunalny S.A. z siedzibą w Krakowie przy ul. J. Brożka 3,
z przeznaczeniem na wniesienie majątku spółki MZNT Sp. z o.o. do spółki Miejskie
Przedsiębiorstwo Komunikacyjne S.A. (MPK S.A.).

§ 2.
Postanawia się poddać procesowi połączenia spółkę MZNT Sp. z o.o. ze spółką MPK

S.A. w ten sposób, że MPK S.A. przejmie (inkorporuje) majątek spółki MZNT Sp. z o.o., a w
zamian za przejęty majątek MPK S.A. podwyższy swój kapitał zakładowy i wyemituje akcje,
które wyda KHK S.A. MPK S.A. będzie następcą prawnym MZNT Sp. z o.o. w pełnym
zakresie praw i obowiązków.

§ 3.
Wykonanie powyższej uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący Rady

Bogusław KOŚMIDER


